il 14 di giugno 1007 0 1008

Dal MS. intitolato Diplomatum a szculo XI ad XV
della biblioteca del conte Prospero Balbo
ministro di stato.

Ego Humbertus comes et Theobaldus episcopus
maurianensis pro remedio anime nostre et parentum
nostrorum donamus omnes possessiones et iusticias
et iniusticias quas_habemus in illis possessionibus in
canonica b. Iohannis Baptistee que site sunt in epi-
scopatu maurianensi . in villis istis in valle maura et
in primo villario et in secundo et in monte Aimone
et in Cuina et in villa b. Remigii cum omnibus ap-
penditiis suis et in Agriuole et in Castellario et in
monte Remerio hoc est cum domibus @dificiis cultis
et incultis vineis silvis campis praus fontibus riuulis
quee transfundimus ad locum cui est vocabulum s.
Iohannis Bapustaa ego dominicaturam episcopus
vero feuatariam sicut possidemus et episcopus donat

/
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ibi omnes ecclesias quas laici tenent vel unquam
tenebunt in suo episcopatin licet per hareditatem
aliqua amplius sibi querere videbuntur ea ratione si
noluerint ecclesias reddere canonici interdicant illas
ac etiam altaria sternant ea ratione ut canonici loci
ipsius quecumque suprascripsimus ex integro perpe-
tualiter teneant et possideant. Si quis homo seu ali-
qua persona contra hanc donationem quam sponta-
nea voluntate fecimus aliquid agere voluerit non va-
leat vindicare quod repetit sed sit anathema cum
iuda traditore . _

Signum Aimonis, nepotis eius . Signum Ioannis .
Signum Berillonis . Signum Odonis .

Actum est regnante Henrico imp. (anno) vi.
xvin Kal. iulii lupa 1. (9

(1) 11 giorno della luna corrisponde all’anno 1005.
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L. vescovo di Langres dona al conte Umberto e
ad Amedeo e a Burcardo vescovo, suoi fighiuoli,
alcune possessioni poste nella contea di Gineyra,
per goderne wita natural durante.

Potto d’aprile 1022

Dalle schede esistenti presso Domenico Promis,
conservalore del Medagliere di S. M.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Eccle-
siarum dei possessiones catholicorum fidelium libe-
ralitate creuisse nemini sane intelligenti fore ignotum
dinoscitur. Deuotio quippe eorum celestibus ambiens
ditari honoribus Christum heredem suis effici maluit
terrenis portionibus quibus admodum fines ecclesia-
rum dilatari non solum pauperum neeessitatibus verum
etiam divitum impertiuntur utilitatibus. unde Christi
nomen benedictum utrobique laudatur et earum ter-
mini latius amplificantur. Quapropter ego L. (Lant-
bertus) sancte lingonensis ecclesie christo miserante
pontifex institutus portionem eiusdem ecclesie qui-
busdam viris fidelibus wrado ut viuentes sue fideli-